[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

От 24.03.2025 года                                                                                                                № 147

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 19.01.2024 г. № 9 «Об утверждении Порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Постановление администрации городского поселения Зеленоборский №10 от 19.01.2024 г., согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                               Л.П.Шеховцова
image1.png
Qe